ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro nº 115 - Centro - Trairi - CE - 62.690-000

Fane/Fax: 185) 3351-1313
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.920.407-1

PORTARIA Nº 075/2021.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO (A) CHEFE DE GABINETE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
NA FORMA QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Ver. Erinaldo Freitas Moura,
no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de dar provimento aos Cargos em Comissão e Função de
Confiança da Estrutura Administrativa Organizacional da Câmara Municipal de Trairi/CE

RESOLVE:

Art. Iº - Exonerar o Senhor JOSÉ FRANCISCO BEZERRA, portador do RG de nº. 4880080
SSP/CE, inscrito no CPF sob o nº. 243.486.513-53, para exoneração do cargo em comissão, de
CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Trairi.

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, em Trairi/CE, O I de Setembro de 2021.

4 i º 1(.í!. lík; 11W"A\l
( Ver. Erinald:J?:as Moura.

PRESIDENTE.

~MUNICIPAL DE 1'RAIRllce

EM:~ ASS.:'1«i ./

•
ESTADO DO CEARÁ ,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

Rua Raimundo Nonato Ribei ro ng 300 - Centro· Trair! - CE · 62.690-000
Fone/Fax: (85) 3351-1313

CNPJ (MF) ng 35.076,645/0001-92 CGF ng 06.920.407-1

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Trairi - Estado do Ceará, em pleno exercício
do cargo e no uso de suas atribuições, que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal nº 001/2014, conforme disposto no Art. 83,
resolve publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do
público em geral, no âmbito do Município de Trairi/CE, a Portaria nº
075/2021, 01 de setembro de 2021, QUE DISPÕE SOBRE A
EXONERAÇÃO DO (A) CHEFE DE GABINETE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TRAIR! NA FORMA QUE INDICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE,

CUMPRA-SE.

Paço da Câmara Municipal de Trairi, em 01 de setembro de 2021.

7 ERINALDO FREITAS MOURA
Presidente da Câmara Municipal

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}